PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2020 г. № 0382 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 19 мая 2019            № 0463 – па «Об утверждении комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении автобусных перевозок по муниципальным маршрутам  по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015          № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), областного закона от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области» и постановлением администрации МО «Пинежский район» от 21.04.2016 № 0334-па «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 19 мая 2019 № 0463 – па «Об утверждении комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении автобусных перевозок по муниципальным маршрутам  по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующие изменения:

- в пункте 1

а) исключить из состава комиссии Лысцева Павла Евгеньевича,

б) включить в состав комиссии Урядова Алексея Владимировича -начальника ОГИБДД ОМВД России по Пинежскому району (по согласованию).

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин

Согласовано:
Первый зам. главы администрации -                                                                П.А.Чечулин
Начальник юридического отдела  -                                                                   Н.В. Зубова

Начальник управления делами -                                                                       С.С. Мельникова

3 экз. - в дело

1 экз. - Отдел дорожной деятельности и транспорта
Итого: 4 экз.

Исп. Широкая А.И.